
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2750/

Código da publicação: 2750

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:59:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 22.400,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COMO PALCO
COM COBERTURA EM LONA ANTI CHAMAS, TENDAS COM COBERTURA EM LONAS ANTI
CHAMAS E SOM, PARA ATENDER A CAVALGADA DE RIO BOM 2025, QUE SERÁ REALIZADO NO
DIA 13 DE ABRIL DE 2025.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COMO PALCO
COM COBERTURA EM LONA ANTI CHAMAS, TENDAS COM COBERTURA EM LONAS ANTI
CHAMAS E SOM, PARA ATENDER A CAVALGADA DE RIO BOM 2025, QUE SERÁ REALIZADO NO
DIA 13 DE ABRIL DE 2025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

07/03/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2750/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-estruturas-como-palco-com-cobertura-em-lona-anti-chamas-tendas-com-cobertura-em-lonas-anti-chamas-e-som-para-atender-a-cavalgada-de-rio-bom-2025-que-sera-realizado-no-dia-13-de-abril-de-2025p/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ee1c61c0c1b1b63fef75b338d53c1dc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a79c8aeda3de1ee49b6ab4c73fda35e3.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/03/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9dfe9e12920e36020a2e8705b62426a.pdf

